
ZYTO Använda biokommunikation

När teamet får hjälp att uppleva hur det känns att vara 
framgångsrik får du hjälp att expandera verksamheten. 

Låt biokommunikation bli del av din verksamhet idag!

ZYTO-supportteknik ger information om det övergripande hälsotillståndet, inklusive information om biologisk koherens. Medicinska tillstånd får 
endast diagnostiseras och behandlas av kvalificerad medicinsk fackpersonal. ZYTO-Compass är inte avsedd att användas till att diagnostisera, 
bota, behandla, lindra eller förebygga sjukdomar eller andra medicinska tillstånd.

ZYTOcompass.com

MKI-11307.A

för att få din

nätverkssäljande verksamhet att växa
ZYTO-Compass är ett kraftfullt biokommunikationsverktyg 
som har utformats för att ge stöd åt dig och ditt team inom 
tre viktiga områden.

Tillit
OOavsett om du är nybörjare eller gammal i gården, får 
användare personanpassad information vid varje skanning 
med Compass. Eftersom varje persons unika biologiska 
koherens används till Compass kan du lita på resultatet. 

De esta personer som får en skanning är naturligtvis 
intresserade av att köpa produkter utifrån deras biologiska 
koherens. 

CCompass-rapporten är dessutom utformad så att du snabbt 
får tillgång till produktbeskrivningar, vilket ger intryck av att 
du är ett verkligt proffs. 

MMänniskor brukar komma ihåg upplevelsen med Compass 
och har för vana att låta nära och kära ta del av resultatet. 
Eftersom alla vill veta vilka tillskott som passar deras kroppar 
bäst säger det sig själv att det inte är svårt att locka till sig 
presumtiva kunder och få bentliga kunder att komma 
tillbaka för uppföljning.

Intäkter
Att hjälpa dina partners att få ordentlig ersättning är både 
tillfredsställande och givande. Ju snabbare en nykomling 
lyckas tjäna pengar desto mer kommer de att engagera sig 
i verksamheten.

Med Compass genererar du intäkter på två sätt:

    •   Kunder som skannas med hjälp av Compass köper 
        oftast de specicerade produkterna.

  •   Potentiella nya affärspartners tilltalas av att      
        affärsmodellen med Compass är så effektiv och enkel.

Med hjälp av Compass kan du och ditt team snabbt generera 
intäkter och du lotsas genom ersättningsnivåerna mot högre 
intäkter.

Kopiering
Upptäck framgångsreceptet och kopiera det till hela 
rganisationen. Det här nyckel till framgång för alla framgångsrika 
nätverksförsäljare och det har aldrig varit enklare. 

DDet är lätt att lära sig hur Compass fungerar - du kan lära andra 
på bara några minuter. Till och med en nybörjare klarar av att 
hantera en sammansatt produktserie när Compass används. 
När du utgår från Compass som bas kommer du att märka 
hur enkelt och effektivt du kan kopiera dina framgångar.

Jag tjänade in pengarna som jag spenderade på att investera 
i ZYTO-Compass tre veckor efter köpet. Det som är helt otroligt var... 
aatt jag tjänade in pengarna under semestern. 

                                                                                             — Annette D.
Eden, NY
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